
ZARZĄDZENIE NR 8/2022 
WÓJTA GMINY RADKÓW 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz.1372 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 pkt 1, 2, 3, 4 ustawy 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Wójt Gminy Radków zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 10.908,25 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć wydatki  budżetu gminy o kwotę 10.908,25 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT GMINY RADKÓW 
 
 

mgr Jarosław Dominik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCA51C9-C9E3-47B9-89D6-E041738EEEA3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 259 235,38 270 143,63

Pozostała działalność 33 415,38 44 323,63

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

30 246,06 40 269,68

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2 669,32 3 553,95

15 750 912,99 15 761 821,24

85295 10 908,25

10 023,62

884,63

Rozdział Zmiana

10 908,25

Razem: 10 908,25

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2022

Wójta Gminy Radków

z dnia 18 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCA51C9-C9E3-47B9-89D6-E041738EEEA3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 160 571,19 2 160 571,19

Urzędy wojewódzkie 110 967,97 114 182,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 133,00 78 833,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 884,00 11 335,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 560,00 1 624,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 823 353,22 1 820 138,22

4300 Zakup usług pozostałych 128 000,00 124 185,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 6 100,00

852 Pomoc społeczna 737 470,03 748 378,28

Ośrodki pomocy społecznej 391 315,65 389 377,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 026,80 238 088,34

Pozostała działalność 36 415,38 49 262,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 938,46

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 218,47 25 166,37

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 343,09 2 221,15

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 048,38 8 397,93

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 886,80 741,03

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 216,16 4 870,19

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 283,84 429,81

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 330,81 523,78

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,19 46,22

4417 Podróże służbowe krajowe 613,06 492,23

4419 Podróże służbowe krajowe 54,10 43,44

17 175 135,21 17 186 043,46Razem:

-10,66

10 908,25

17,03

-120,83

85295

85219

192,97

-145,77

1 654,03

145,97

9 947,90

878,06

-1 650,45

1 938,46

75011

75023

Rozdział

3 215,00

-1 938,46

12 846,71

600,00

10 908,25

-1 938,46

64,00

-3 215,00

-3 815,00

2 700,00

451,00

Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2022

Wójta Gminy Radków

z dnia 18 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCA51C9-C9E3-47B9-89D6-E041738EEEA3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-02-23T13:55:17+0100




